

خانه معدن استان سمنان تأسیس شد

جلسه هیئت مؤسس خانه معدن استان سمنان ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۹۴/۵/۴، با توجه به دعوت ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان در محل سازمان مذکور و با حضور جمعی از دست اندرکاران بخشی معادن استان، ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، معاون امور معادن سازمان مذکور، رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان و با شرکت آقایان مهندس حمیدی انارکی و مهندس حامدی از خانه معدن ایران تشکیل گردید.

ابتدا آقای مهندس اسودی ریاست محترم سازمان استان ضمن تشکر از حاضرین گزارشی از وضعیت معادن استان سمنان ارائه نموده و از تشکیل خانه معدن استان اظهار خوشوقتی نموده و اظهار داشتند که آماده هر گونه همکاری با خانه معدن استان می باشند اظهار امیدواری نمودند که با تشکیل خانه معدن استان بسیاری از مسائل و مشکلات بهره برداران و دست اندرکاران بخش معدن استان مرتفع گردد.

سپس آقای مهندس حمیدی دبیر خانه معدن ایران درباره نقش خانه معدن و اهمیت تشکیل آن مطالبی را ارائه نموده و اظهار داشتند با توجه به اینکه استان سمنان از غنای معدنی خوبی برخوردار است تشکیل خانه معدن استان می تواند در رونق معدنی استان کمک مؤثری نماید.

سپس آقای مهندس حامدی مدیر امور استانهای خانه معدن ایران گزارشی از وضعیت فعلی نمایندگیهای خانه معدن استانها ارائه و اظهار داشتند که تاکنون ۱۶ نمایندگی در استانهای کشور تأسیس و استان سمنان هفدهمین استان در این زمینه می باشد همچنین با توجه به نقش خانه معدن در کلیه کمیسیونها و کمیته های معدنی دولت و مجلس همچنین کمیته حل اختلاف ماده ۲۴ مکرر قانون معادن و شورای گفتگوی دولت تشکیل آن در استانها می تواند نقش بسیار مؤثری داشته باشد.

سپس هر یک از حاضرین نقطه نظرات خود را در این زمینه اظهار داشتند سپس آقای مهندس برهانی رئیس نظام مهندسی معدن استان سمنان آمادگی سازمان مذکور را جهت هر گونه همکاری با نمایندگی خانه معدن استان اعلام و از تشکیل آن اظهار امتنان نمودند.

در پایان باتوجه به اعلام آمادگی تعدادی از دست اندرکاران معادن استان افراد زیر بعنوان هیئت رئیسه خانه معدن استان سمنان انتخاب گردیدند:

سرکار خانم مهندس محبوبه محمدزاده

جناب آقای مهندس برهانی

جناب آقای مهندس حکیم زاده

جناب آقای مهندس پیوندی

جناب آقای مهندس کرمی

جناب آقای مهندس بسطامی

بعنوان اعضای اصلی و آقایان علی غیبی و سید ابوالفضل آتشی بعنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند.

همچنین آقایان علیرضا مظفری بعنوان بازرس اصلی و علیرضا کشاورز بعنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

